
 

No Tanggal No. Bukti Keterangan Debet Kredit Saldo

1 01/03/2023 Saldo sebelumnya 2.050.500 2.050.500

2 02/03/2023 24/Pdt.P/2023/PA.Mn 75.000 2.125.500

3 02/03/2023 25/Pdt.P/2023/PA.Mn 75.000 2.200.500

4 02/03/2023 89/Pdt.G/2023/PA.Mn 75.000 2.275.500

5 02/03/2023 07 Belanja ATK 500.000 1.775.500

6 03/03/2023 90/Pdt.G/2023/PA.Mn 75.000 1.850.500

7 03/03/2023 91/Pdt.G/2023/PA.Mn 75.000 1.925.500

8 03/03/2023 92/Pdt.G/2023/PA.Mn 75.000 2.000.500

9 06/03/2023 93/Pdt.G/2023/PA.Mn 75.000 2.075.500

10 06/03/2023 94/Pdt.G/2023/PA.Mn 75.000 2.150.500

11 06/03/2023 26/Pdt.P/2023/PA.Mn 75.000 2.225.500

12 06/03/2023 95/Pdt.G/2023/PA.Mn 75.000 2.300.500

13 07/03/2023 96/Pdt.G/2023/PA.Mn 75.000 2.375.500

14 07/03/2023 97/Pdt.G/2023/PA.Mn 75.000 2.450.500

15 07/03/2023 98/Pdt.G/2023/PA.Mn 75.000 2.525.500

16 07/03/2023 08 Belanja ATK 1.179.500 1.346.000

17 08/03/2023 99/Pdt.G/2023/PA.Mn 75.000 1.421.000

18 09/03/2023 27/Pdt.P/2023/PA.Mn 75.000 1.496.000

19 09/03/2023 100/Pdt.G/2023/PA.Mn 75.000 1.571.000

20 10/03/2023 101/Pdt.G/2023/PA.Mn 75.000 1.646.000

21 10/03/2023 102/Pdt.G/2023/PA.Mn 75.000 1.721.000

22 10/03/2023 103/Pdt.G/2023/PA.Mn 75.000 1.796.000

23 13/03/2023 104/Pdt.G/2023/PA.Mn 75.000 1.871.000

24 13/03/2023 28/Pdt.P/2023/PA.Mn 75.000 1.946.000

25 13/03/2023 105/Pdt.G/2023/PA.Mn 75.000 2.021.000

26 13/03/2023 106/Pdt.G/2023/PA.Mn 75.000 2.096.000

27 15/03/2023 29/Pdt.P/2023/PA.Mn 75.000 2.171.000

28 15/03/2023 107/Pdt.G/2023/PA.Mn 75.000 2.246.000

29 16/03/2023 108/Pdt.G/2023/PA.Mn 75.000 2.321.000

30 16/03/2023 109/Pdt.G/2023/PA.Mn 75.000 2.396.000

31 17/03/2023 110/Pdt.G/2023/PA.Mn 75.000 2.471.000

32 20/03/2023 09 Belanja ATK 930.000 1.541.000

33 21/03/2023 111/Pdt.G/2023/PA.Mn 75.000 1.616.000

34 21/03/2023 112/Pdt.G/2023/PA.Mn 75.000 1.691.000

35 21/03/2023 113/Pdt.G/2023/PA.Mn 75.000 1.766.000
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36 24/03/2023 114/Pdt.G/2023/PA.Mn 75.000 1.841.000

37 27/03/2023 115/Pdt.G/2023/PA.Mn 75.000 1.916.000

38 27/03/2023 116/Pdt.G/2023/PA.Mn 75.000 1.991.000

39 27/03/2023 117/Pdt.G/2023/PA.Mn 75.000 2.066.000

40 27/03/2023 118/Pdt.G/2023/PA.Mn 75.000 2.141.000

41 28/03/2023 119/Pdt.G/2023/PA.Mn 75.000 2.216.000

42 29/03/2023 10 Belanja ATK 732.500 1.483.500

43 30/03/2023 120/Pdt.G/2023/PA.Mn 0 0

44 30/03/2023 121/Pdt.G/2023/PA.Mn 75.000 1.558.500

45 30/03/2023 122/Pdt.G/2023/PA.Mn 75.000 1.633.500

46 30/03/2023 123/Pdt.G/2023/PA.Mn 75.000 1.708.500

0

0

5.050.500 3.342.000 1.708.500

a. 5.050.500Rp                                              

b. 3.342.000Rp                                              

c. 1.708.500Rp                                              
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Ttd.

         

Mengetahui

Panitera Pengadilan Agama Kota Madiun

Ttd

Mochammad Mu'ti, S.H.

Uang Kertas Rp. 20.000,- sebanyak 0 Lembar -Rp                                   

Pada hari ini Jum'at tanggal 31 Maret 2023, Buku Kas Umum Biaya Proses Perkara ditutup dengan keadaan sebagai 

berikut :

Jumlah Penerimaan

Jumlah Pengeluaran

Saldo

Uang Kertas Rp. 100.000,- sebanyak 20 Lembar 2.000.000Rp                    

Uang Kertas Rp. 50.000,- sebanyak 1 Lembar 50.000Rp                          

Uang Kertas Rp. 10.000,- sebanyak 0 Lembar -Rp                                   

Uang Kertas Rp. 5.000,- sebanyak 0 Lembar -Rp                                   

Uang Kertas Rp. 2.000,- sebanyak 0 Lembar -Rp                                   

Wiwin Sukristiana, S.H., M.H. Imam Nawawi, S.H.

Uang Kertas Rp. 1.000,- sebanyak 0 Lembar -Rp                                   

Uang Logam Rp. 1000,- sebanyak 0 buah -Rp                               

Uang Logam Rp. 500,- sebanyak 1 buah 500Rp                               

2.050.500Rp                    

Bendahara Petugas Biaya Proses

Ttd.


